УВЕДОМЛЕНИЕ

о принятии отчета о выполнении муниципального задания за 2023 год

02.02.2024

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 33» Артемовского городского округа

(наименование учреждения)

Настоящим уведомляем, что отчет о выполнении муниципального
задания за 2023 год, представленный 31 января 2024 г, проверен и принят 01
февраля 2024 г.

Заместитель главы -
начальник управления образования
администрации Артемовского городского округа И. Макиенко